Российская Федерация        Проект
Иркутской области
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  _____  от   _________

О внесении изменений в постановление мэра
Братского района № 291 от 13.11.2014г.
«Об утверждении муниципальной Программы
«Повышение безопасности дорожного движения
МО «Братский район» на 2015-2018 годы»

В соответствии с решением Думы Братского района № 14 от 26.11.2014г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Братский район», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона N 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением мэра Братского района «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район» № 220 от 08.09.2014г., ст., ст. 22, 37, 45 Устава МО «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести следующие изменения в постановление мэра Братского района № 291 от 13.11.2014г. «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в МО «Братский район» на 2015-2018 годы:
         1.1. Муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в МО «Братский район» на 2015-2018 годы изложить в новой редакции (Приложение 1).
         2. Положения настоящего постановления применяются с 01.01.2017г.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Братский район».
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Врио                                                                             Л.В. Бажанова